
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-16 / 21.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Гумощник, ЕКАТТЕ 18109,община Троян, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 120.849 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 67.352 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 6, 13, 19, 23, общо площ: 188.201 дка 
  2. МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.053 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 7.802 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, общо площ: 16.856 дка 
  3. МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 92.885 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 48.687 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 4, 10, 17, 18, 21, 24, 26, общо площ: 
141.573 дка 
  4. Матей Митков Матев 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 234.200 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 153.083 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 20, 22, 27, 
общо площ: 387.285 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.39 1.720 8.60 Васил Христов Шейтанов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.36 0.805 4.02 Драган Пенчев Луканов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.32 0.687 3.43 Лукан Кръстев Луканов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.29 0.420 2.10 н-ци Тотю Иванов Луканчевски 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.37 0.418 2.09 Михо Стойчев Луканчевски 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.40 0.375 1.88 Георги Минков Биков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.38 0.315 1.57 Михо Иванов Ковачев 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.34 0.307 1.54 Иван Кръстев Луканов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 1 32.31 0.269 1.35 Пенко Минков Луканчевски 



ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.11 14.038 70.19 Неда Минкова Нановска 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.5 4.768 23.84 Стефан Георгиев Стоянов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.12 4.675 23.37 Мария Стефанова Бодовска 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.6 4.502 22.51 Станю Колев Джабраилов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.4 3.449 17.24 Георги Стоянов Генков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.7 1.921 9.61 Димитър Стойчев Джабраилов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.9 1.659 8.29 Марин Стоянов Джабраилов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.14 1.359 6.79 Фтяна Колева Нановска 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.10 0.974 4.87 Пею Стоянов Джабраилов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.3 0.500 2.50 Марин Пенков Димов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 6 49.2 0.109 0.55 Пейко Марков Пейков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.13 2.681 13.40 Михо Стоев Луладжиев 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.7 1.119 5.60 Марин Иванов Димовски 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.12 1.071 5.36 Марин Пеев Йонков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.2 0.949 4.74 Пенка Илиева Луканова 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.11 0.911 4.55 Христо Мичев Шестаков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.27 0.402 2.01 ПЕНКО ИЛИЕВ ПЕНКОВ 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.9 0.400 2.00 Стана Стоянова Герова 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 13 44.10 0.400 2.00 Никола Иванов Недялков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 19 28.28 2.278 11.39 Иван Ненов Дочев 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 19 28.31 1.706 8.53 Тодор Стоянов Касъров 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 19 28.32 1.459 7.30 Илия Василев Бояджиев 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 19 28.30 1.400 7.00 Михаил Илиев Михайлов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 19 28.34 0.707 3.54 Пена Михова Гълъбова 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.21 2.143 10.71 Минко Михов Луканов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.22 1.443 7.21 Кера Цочева Драганова 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.23 1.271 6.35 Димитър Маринов Ненов 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.16 0.942 4.71 Нанко Нанков Нанков 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.20 0.782 3.91 Михо Луканов Мичев 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.19 0.550 2.75 Боба Стойчева Луканова 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.25 0.485 2.42 ИВАН МИЧЕВ МАРИНОВ 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.15 0.400 2.00 Михо Стоев Луладжиев 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.18 0.328 1.64 НЕДА ИВАНОВА ИВАНОВА и др. 

ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 23 44.24 0.258 1.29 Йонко Маринов Костовски 

ОБЩО за ползвателя (дка)   67.352 336.76  

МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 25 52.10 2.814 14.07 Иван Димов Ялъмовски 

МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 25 52.22 1.333 6.67 Драган Михов Бакрев 

МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 25 52.21 1.133 5.67 Беню Марков Гърбовски 

МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 25 52.13 1.003 5.01 Георги Станев Марков 

МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 25 52.16 0.819 4.10 Георги Михов Гълъбов 

МАРКО МИНКОВ МИНКОВ 25 52.11 0.699 3.50 Минко Кънев Гърбовски 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.802 39.01  

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 2 25.3 2.063 10.31 Минко Михов Луканов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 3 312.49 1.427 7.14 ЙОВЧО МИТКОВ МАТЕВ 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 4 28.19 0.114 0.57 ДОБРИ СТЕФАНОВ ПИСКУЛЕВ 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 4 28.22 0.014 0.07 Пена Михова Гълъбова 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 10 33.15 8.717 43.58 Михо Стоев Луладжиев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 10 33.13 0.613 3.06 Иван Станев Стоянов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 10 33.12 0.298 1.49 Нешо Стоянов Враговски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 10 33.10 0.267 1.34 Михаил Радоев Ковачев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 10 33.14 0.233 1.16 РАДОЙ ИВАНОВ КОВАЧЕВ 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.17 2.436 12.18 Михо Луканов Мичев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.21 1.699 8.49 Мичо Иванов Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.4 1.601 8.01 Станю Колев Джабраилов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.22 1.413 7.07 Марин Иванов Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.18 1.004 5.02 Тина Маринова Бояджиева 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.7 0.987 4.94 Марин Иванов Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.34 0.933 4.67 Йонко Стойков Враговски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.3 0.921 4.61 Иван Стойков Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.33 0.897 4.49 Дацо Михов Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.6 0.888 4.44 Станю Митков Биков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.11 0.735 3.68 Радоя Михов Ковачев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.29 0.718 3.59 Стоян Петров Джамбазов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 17 24.25 0.706 3.53 Марин Ганчев Кисьов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 18 22.27 1.362 6.81 Марин Иванов Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 18 22.26 0.981 4.91 Михаил Радоев Ковачев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 18 22.24 0.255 1.27 Лалю Стоянов Луладжиев 



МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 18 22.28 0.173 0.87 Минко Стойчев Луканчевски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 21 29.12 5.554 27.77 МИТКО МАРИНОВ КОЛЕВ 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 21 29.48 1.154 5.77 Иван Стоянов Ялъмов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 21 29.11 0.801 4.00 Михо Христов Попов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 21 29.13 0.412 2.06 Минко Радков Гечев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 21 29.9 0.323 1.62 Михаил Илиев Михайлов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.55 1.796 8.98 Пею Стоянов Джабраилов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.50 1.175 5.87 Елена Мичева Димовска 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.54 1.154 5.77 Дацо Михов Димовски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.58 1.102 5.51 Станю Митков Биков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.52 0.947 4.74 Найден Бенев Станчев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.57 0.451 2.26 Боба Стойчева Луканова 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.51 0.382 1.91 Димитър Иванов Димитров 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.59 0.188 0.94 Беню Цанков Бляховски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 24 23.49 0.068 0.34 Марин Ганчев Кисьов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 26 23.26 0.798 3.99 Иван Стойчев Чакъров 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 26 23.24 0.513 2.56 Станю Цонков Найденов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 26 23.25 0.412 2.06 Найден Цанков Найденов 

ОБЩО за ползвателя (дка)   48.687 243.44  

Матей Митков Матев 5 25.17 2.000 10.00 Църковно настоятелство 

Матей Митков Матев 5 25.13 1.519 7.60 Георги Минков Биков 

Матей Митков Матев 5 25.28 1.338 6.69 Христо Илиев Мургов 

Матей Митков Матев 5 25.14 0.663 3.31 Йова Енева Венкова 

Матей Митков Матев 7 35.33 7.666 38.33 Драган Пенчев Луканов 

Матей Митков Матев 7 35.103 4.952 24.76 Мичо Найденов Димовски 

Матей Митков Матев 7 35.42 2.212 11.06 Пена Недялкова Стоянова 

Матей Митков Матев 7 35.87 2.099 10.50 Радой Минков Бояджиев 

Матей Митков Матев 7 35.19 1.347 6.73 Мирчо Стоянов Тодоров 

Матей Митков Матев 7 35.45 1.343 6.71 Стефан Маринов Костовски 

Матей Митков Матев 7 35.31 1.251 6.26 Стоян Илиев Луканчевски 

Матей Митков Матев 7 35.105 1.232 6.16 Марин Йонков Пеев 

Матей Митков Матев 7 35.96 1.197 5.99 Радоя Михов Ковачев 

Матей Митков Матев 7 35.100 1.069 5.34 Ивана Стойчева Бляховска 

Матей Митков Матев 7 35.21 1.004 5.02 Колю Пеев Чакъров 

Матей Митков Матев 7 35.95 0.959 4.80 Михо Луканов Мичев 

Матей Митков Матев 7 35.106 0.948 4.74 Мичо Луканов Мичев 

Матей Митков Матев 7 35.22 0.923 4.61 Никола Илиев Клиновски 

Матей Митков Матев 7 35.18 0.891 4.45 Марин И Луканчевски и Мария 

Иванова 

Матей Митков Матев 7 35.41 0.865 4.33 Никола Пеев Сираков 

Матей Митков Матев 7 35.89 0.787 3.93 Марин Ганчев Сираков 

Матей Митков Матев 7 35.102 0.574 2.87 Пею Йонков Костовски 

Матей Митков Матев 7 35.97 0.204 1.02 Мичо Маринов Димовски 

Матей Митков Матев 8 35.51 4.623 23.12 Петър Цонков Костовски 

Матей Митков Матев 8 35.53 4.447 22.24 Стефан Маринов Костовски 

Матей Митков Матев 8 35.50 3.702 18.51 Марин Цанков Костовски 

Матей Митков Матев 8 35.55 3.185 15.92 Петър Цонков Костовски 

Матей Митков Матев 8 35.52 2.807 14.03 Петър Маринов Костовски 

Матей Митков Матев 8 35.59 0.058 0.29 Стефан Маринов Костовски 

Матей Митков Матев 9 16.85 1.921 9.61 Марин Ганчев Кисьов 

Матей Митков Матев 9 16.83 1.246 6.23 Иван Михов Ковачев 

Матей Митков Матев 9 16.63 1.238 6.19 Неда Стойчева Михова 

Матей Митков Матев 9 16.62 1.207 6.03 Колю Пеев Чакъров 

Матей Митков Матев 9 16.82 1.083 5.42 Йонко Николов Йонков 

Матей Митков Матев 9 16.84 0.680 3.40 Тотю Йонков Драгнев 

Матей Митков Матев 9 16.67 0.480 2.40 Пею Стоянов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.59 3.621 18.10 Ивана Стойчева Бляховска 

Матей Митков Матев 11 43.93 3.216 16.08 Георги Бочев Димовски 

Матей Митков Матев 11 43.92 2.737 13.68 Бочо Николов Димовски 

Матей Митков Матев 11 43.100 2.495 12.47 Ивана Стойчева Бляховска 

Матей Митков Матев 11 43.69 2.475 12.37 Иван Стойков Димовски 

Матей Митков Матев 11 43.98 2.430 12.15 Радой Минков Бояджиев 

Матей Митков Матев 11 43.119 2.258 11.29 Пею Маринов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.97 2.145 10.72 Стойчо Недялков Стоянов 

Матей Митков Матев 11 43.7 2.010 10.05 Ивана Стойчева Бляховска 

Матей Митков Матев 11 43.61 1.978 9.89 Марин Ганчев Кисьов 

Матей Митков Матев 11 43.65 1.823 9.12 Марин Иванов Димовски 



Матей Митков Матев 11 43.64 1.746 8.73 Мичо Иванов Димовски 

Матей Митков Матев 11 43.95 1.704 8.52 Пена Недялкова Стоянова 

Матей Митков Матев 11 43.145 1.687 8.44 Михо Стойчев Бакрев 

Матей Митков Матев 11 43.42 1.597 7.98 Ивана Стойчева Бляховска 

Матей Митков Матев 11 43.68 1.561 7.80 Мичо Бенев Топалов 

Матей Митков Матев 11 43.99 1.484 7.42 Стана Петрова Димовска 

Матей Митков Матев 11 43.73 1.174 5.87 Марин Илиев Генков 

Матей Митков Матев 11 43.63 1.170 5.85 Станю Митков Биков 

Матей Митков Матев 11 43.70 1.118 5.59 Стою Маринов Костовски 

Матей Митков Матев 11 43.106 0.979 4.89 Михо Луканов Мичев 

Матей Митков Матев 11 43.110 0.947 4.73 Пею Стоянов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.111 0.887 4.44 Мичо Найденов Димовски 

Матей Митков Матев 11 43.101 0.849 4.24 Пенко Минков Луканчевски 

Матей Митков Матев 11 43.60 0.846 4.23 Елена Мичева Димовска 

Матей Митков Матев 11 43.137 0.758 3.79 Лалю Мичев Минков 

Матей Митков Матев 11 43.76 0.747 3.74 Михо Стоянов Касъров 

Матей Митков Матев 11 43.113 0.685 3.43 Димитър Стойчев Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.75 0.675 3.38 н-ци Тотю Иванов Луканчевски 

Матей Митков Матев 11 43.79 0.641 3.21 Пею Стоянов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.80 0.602 3.01 Никола Стефанов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.40 0.467 2.34 Беню Цанков Бляховски 

Матей Митков Матев 11 43.102 0.421 2.11 Найден Цанков Найденов 

Матей Митков Матев 11 43.104 0.392 1.96 Пею Маринов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.117 0.327 1.64 Пею Маринов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.43 0.324 1.62 Иван Станев Стоянов 

Матей Митков Матев 11 43.142 0.205 1.02 Ивана Стойчева Бляховска 

Матей Митков Матев 11 43.115 0.194 0.97 Георги Минков Биков 

Матей Митков Матев 11 43.55 0.066 0.33 Иван Станев Стоянов 

Матей Митков Матев 11 43.39 0.034 0.17 Никола Стефанов Джабраилов 

Матей Митков Матев 11 43.114 0.021 0.11 Станю Митков Биков 

Матей Митков Матев 12 43.14 2.860 14.30 Михо Стоев Луладжиев 

Матей Митков Матев 12 43.32 1.210 6.05 Михо Луканов Мичев 

Матей Митков Матев 12 43.29 1.183 5.91 Мичо Луканов Мичев 

Матей Митков Матев 12 43.31 1.108 5.54 Бочо Колев Гайдовски 

Матей Митков Матев 12 43.33 0.812 4.06 Пена Цонкова Джамбазова 

Матей Митков Матев 12 43.13 0.664 3.32 Стоян Петров Джамбазов 

Матей Митков Матев 12 43.34 0.638 3.19 Стоян Петров Джамбазов 

Матей Митков Матев 12 43.35 0.637 3.18 Иван Петров Джамбазов 

Матей Митков Матев 12 43.38 0.491 2.46 Михо Михов Димовски 

Матей Митков Матев 12 43.11 0.434 2.17 Михаил Радоев Ковачев 

Матей Митков Матев 12 43.37 0.321 1.61 Пею Маринов Джабраилов 

Матей Митков Матев 14 16.51 0.100 0.50 Христо Мичев Шестаков 

Матей Митков Матев 15 39.52 1.549 7.74 Димитър Мичев Гърбовски 

Матей Митков Матев 15 39.55 1.256 6.28 Иван Стойчев Гърбовски 

Матей Митков Матев 15 39.53 1.166 5.83 Найден Стоянов Гърбовски 

Матей Митков Матев 16 21.97 3.203 16.02 Димитър Маринов Ненов 

Матей Митков Матев 16 21.15 1.899 9.50 Марин Илиев Мургов на н-ци 

Матей Митков Матев 16 21.25 1.614 8.07 Неда Стойчева Михова 

Матей Митков Матев 16 21.33 1.334 6.67 Нено Пенов Ненов 

Матей Митков Матев 16 21.34 1.049 5.25 Марин Илиев Мургов на н-ци 

Матей Митков Матев 16 21.19 1.049 5.25 Стояна Пенова Ненова 

Матей Митков Матев 16 21.27 1.044 5.22 Иван Тотев Самичков 

Матей Митков Матев 16 21.90 1.042 5.21 Къню Георгиев Кънев 

Матей Митков Матев 16 21.18 1.031 5.15 Георги Пенов Ненов 

Матей Митков Матев 16 21.47 0.925 4.63 Минко Радков Гечев 

Матей Митков Матев 16 21.35 0.679 3.40 Александър Владимиров 

Александров 

Матей Митков Матев 16 21.14 0.560 2.80 Иван Мичев Райков 

Матей Митков Матев 16 21.22 0.369 1.84 Марин Илиев Мургов на н-ци 

Матей Митков Матев 16 21.13 0.172 0.86 Христо Илиев Мургов 

Матей Митков Матев 16 21.36 0.166 0.83 Георги Пенов Ненов и др. 

Матей Митков Матев 16 21.48 0.011 0.06 Мичо Райков Мургов 

Матей Митков Матев 20 21.35 1.007 5.03 Александър Владимиров 

Александров 

Матей Митков Матев 20 21.34 0.503 2.51 Марин Илиев Мургов на н-ци 

Матей Митков Матев 20 21.36 0.269 1.34 Георги Пенов Ненов и др. 

Матей Митков Матев 22 43.89 1.514 7.57 Пена Цонкова Джамбазова 



Матей Митков Матев 22 43.86 0.914 4.57 Георги Маринов Черишаров 

Матей Митков Матев 22 43.84 0.723 3.62 Тотю Йонков Драгнев 

Матей Митков Матев 22 43.82 0.672 3.36 Станю Митков Биков 

Матей Митков Матев 22 43.83 0.607 3.04 Боба Стойчева Луканова 

Матей Митков Матев 27 16.79 1.070 5.35 Лалю Стоянов Луладжиев 

Матей Митков Матев 27 16.78 0.011 0.06 Пею Маринов Джабраилов 

ОБЩО за ползвателя (дка)   153.083 765.42  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 5.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Гумощник и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 

  


